ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 сентября 2015 года

	№
	81/641-3

	п. Оленино

  О выделении  денежных средств на питание членам территориальной избирательной комиссии Оленинского района Тверской области с правом решающего голоса в день голосования 13 сентября 2015 года

 В соответствии со статьей 53 Избирательного кодекса Тверской области,

постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007г. № 01-13/40 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Оленинский район» на территориальную избирательную комиссию Оленинского района, территориальная избирательная комиссия Оленинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить членам территориальной избирательной комиссии Оленинского района с правом решающего голоса денежные средства на питание в день голосования 13 сентября 2015 года в размере 140 рублей каждому: Варавина О.М., Лучкина Н.В., Васильева Л.Л.,   Весенкова М.Г., Гусарова Е.А., Матросова З.В., Николаева В.С., Белов В.В., Финогенов И.В.

2. Выплату денежных средств произвести за счет средств, выделенных территориальной избирательной комиссии Оленинского района на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Оленинского района Тверской области третьего созыва и депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Оленинского района Тверской области четвертого созыва.

  Председатель
территориальной избирательной

комиссии Оленинского района

       О.М. Варавина
      Секретарь

      территориальной избирательной

       комиссии Оленинского района                                                     Н.В. Лучкина